
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 травня 2024 року                           м.Біляївка                        №1320-48/VIІІ 

 

Про укладання договорів оренди  

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання договорів оренди землі, Біляївська міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти з фізичними особами – підприємцями договори оренди на 

земельні ділянки строком на один рік, які розташовані на території Біляївської 

міської територіальної громади (додаток №1) 

 

        2. Доручити Біляївському міському голові Михайлу БУХТІЯРОВУ 

підписати договори оренди землі від імені міської ради. 

 

         3. Фізичним особам підприємцям для розташування тимчасових споруд 

виготовити паспорта прив’язки для здійснення підприємницької діяльності. 

 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана) 

 

 

Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ 

 



                                                                                         Додаток  до рішення сесії 

                                                                                         Біляївської міської ради  

                                                                                         №1320-48/VIІІ від 15 травня 2024року 

 

ПІП Плата Площа Адреса Строк  

м.Біляївка  
- - ФОП Сухоруков 

В’ячеслав Миколайович 

53048,78 0,0308га вул. Отамана Головатого,136 1 рік 

- ФОП Павлюк Сергій 

Сільвестрович  

31294,91 12,0 Територія Біляївської міської 

ТГ 

1 рік 

- ФОП Іванов Денис 

Олександрович  

13204,78 0,0200га вул.Героїв Громади,б/н (біля 

Будинку культури) 

4 міс. 

- ФОП Клименко Наталія 

Василівна 

3961,43 0,0020га вул.Харківська,б/н (біля №30/б 

(10)) 

1 рік 

- ФОП Безлепкіна Ольга 

Олександрівна 

4951,79 0,0025га вул.Харківська,б/н (біля №30/б 

(8)) 

1 рік 

- ФОП Завадська Ольга 

Павлівна 

4159,50 0,0021га вул.Харківська,б/н (біля №30/б 

(7)) 

1 рік 

- ФОП Конєвєга Сергій 

Юрійович 

9903,58 0,0050га вул.Харківська,б/н (біля №30/б 

(9)) 

1 рік 

с.Мирне 

- ФОП Ковальова Ірина 

Олександрівна 

2447,98 0,0030га вул.Центральна,б/н (біля 

№103/г) 

1 рік 

- ФОП Старостіна Ірина 

Василівна 

3427,17 0,0042га вул.Центральна,б/н (біля №77) 1 рік 

- ФОП Разводовський 

Євгеній Анатолійович 

8975,90 0,0110га вул.Центральна,б/н (біля№77-а) 1 рік 

с.Градениці 

- ФОП Годлевська 

Олександра Олександрівна  

648,45 0,0009га вул.Перемоги,б/н 1 рік 

- Богдан Оксана Андріївна 2640,10 0,0030га вул.Центральна,б/н (біля 

№112/Г) 

1 рік 

- ФОП Пахомова Світлана 

Миколаївна 

2414,33 0,0047га вул.Центральна,б/н (біля №81) 1 рік 

 

  



 


